
Produktový 
katalog

a provizorních toalet

www.rentstore.cz



www.rentstore.cz
normou 2527

patek. Používá se v oblastech, kde probíhají stavební práce nebo práce na silnici, kde není nutné 

KOMPATIBILITA 
S PEVNÝM PLOTEM

8 DOSTUPNÝCH VERZÍ OPLOCENÍ

Zaoblené rohy

Rohová výztuž

typ panelu hmotnost velikost oka

zesílení rohu,

rohová výztuž

NE

NE

NE



www.rentstore.cz

skládají z pevného ocelového rámu obloženého trapézovým plechem T18 a katosféra 

LEHKÁ KONSTRUKCE

MONTÁŽ A DEMONTÁŽ

PANELY DOSTUPNÉ 
VE DVOU VERZÍCH

TOV SUD 2527

Patka z PVC Betonové 
patky

Svorka na 
nohu

Kolík Standardní 

Brána SMART Branka SMART

typ

hmotnost

rámová 
konstrukce

plnicí Trapézový plech T18 RAL

trubka 42,4 x 2 mm trubka 42,4 x 1,5 mm trubka 42,4 x 2 mm



www.rentstore.cz

CITY SG

NENÍ NUTNÉ APLIKOVAT 

DEMONTÁŽ

EN 1090-1 od TV SUD normou 2527

typ bariéry provedení plnicí hmotnost [kg]

ocelové trubky 38 × 1,5 mm

ocelové trubky 25 × 1,5 mm

prefabrikovaný 16 mm, L=873 mm

prefabrikovaný 14 mm, L=873 mm



THOR

EUROVISION

GATE

BOSS

www.rentstore.cz

z recyklovaného polyethylenu s vysokou hustotou. Díky recyklovanému polyethylenu s vysokou 
hustotou jsou tyto zábrany vysoce odolné a mají dlouhou životnost.

NÍZKÁ HMOTNOST A VYSOKÁ
DURABILITY

SNADNÁ MONTÁŽ
I DEMONTÁŽ

RECYKLOVATELNÝ VÝROBEK
100% RECYKLOVATELNÝ

NEVODÍ PROUD

hmotnost [kg]typ zábrany

Plastové bariáry



www.rentstore.cz

Toalety

z vysokohustotního polyetylenu, jsou vysoce odolné proti mechanickému poškození. Naše nabídka 
zahrnuje jak pronájem, tak servis toalet.

práci jsou všechny kabinky TLC vybaveny 

TRANSPORT TOALET

vámi zvolenou adresu.

standardní kapacita nádrže

standardní vybavení

hmotnost

volitelná výbava

umyvadlo

protiskluzová podlaha



Vykládková plošina

plošiny z ocelového rámu a hliníkového protiskluzového osmiúhelníkového povrchu. Okraj plošiny 

reklamní plachty s libovolným potiskem.

(1,25 M, 1,5 M | 2,2 M)

MOBILITA - SNADNÁ MONTÁŽ 
A DEMONTÁŽ

NORMY PN-EN 12811-3

PROTIKOROZNÍ OCHRANA PODLE NORMY
PN-EN ISO 1461

HMOTNOSTNÍ LIMIT
PLOŠINA: 4000 KG

www.rentstore.cz EN 1090-1 podle TÚV SUD norem 2527

Instalace mezi podlahami Instalace ukotvením ke stropu

Peri PEP Ergo E-300+, E350+, D-350+, D-400

k dispozici v tabulce níže

váha

materiál ocel 5235/5355, hliník



www.rentstore.cz

1

1 2 3 4 5 6 77 8 9

2

3

4

5

6

7

8

3

6

9

12

15

18

21

24

27

30

33

36 50°

45°

40°

35°

30°

25°

20°
15°
10°
5°

* * * **

RYCHLÁ MONTÁŽ

SCHODY K DISPOZICI S PROTISKLUZOVÝMI 

700 | 1000 MM

DOSTUPNÁ DÉLKA MODULY OD 3 DO 

STANDARD, KTERÝ NAŠE 

normou 2527

3 SCHODY

Maximum
výška

jednoho

Dostupná 

Úhel sklonu

dodržování 

H
lo

ub
ka

 v
ýk

op
u 

(m
)

MOSTY PLATFORMA

výška (m)

hmotnost (kg)*

lze jej použít jako kolébku ANO

ANO

ANO ANO ANO ano (s vazníkem)



www.rentstore.cz

LEHKÁ INSTALACE
DÍKY MODULÁRNÍ KONSTRUKCI

MOŽNOSTI POUŽITÍ PRO 
SVAHY | VÝKOPY

SNADNÉ NASTAVENÍ VÝŠKY

STANDARD, KTERÝ NAŠE

normou 2527

Rám s protiskluzovou 
platformou Bariéra Sloupek Nastavitelná noha

Svorka
Kotvicí prvek pro ocelové 

konstrukce
Adaptér 

sestup platformy

úrovních a vzdálenostech mezi schodišti a úrovní, 

-polohové nastavení (každých 195 mm). 

Max. výška /

(max. 4 moduly)
9,9 m

snadná 
montáž díky 
konstrukci

Snadné 
nastavení výšky 

díky 
výsuvným 



www.rentstore.cz

2 6

6

normou 2527

MODULÁRNÍ DESIGN

MOŽNOST KOMBINACE

ŠROUBOVÉ SPOJE

KONSTRUKCI 

1 MODUL

hmotnost (kg)

modul

výška (mm)

nejvyšší bod

zábradlí

Základna

stupínek

Alternativní možnosti montáže stupínku

Volitelná lišta

Plošina pro sestup

Alternativní možnost instalace 
plošiny



www.rentstore.cz
normou 2527

kde hrozí riziko pádu.

STANDARD, KTERÝ NAŠE 

Systém Stupek EPS-SL-V3

hmotnost

index

drátu
hmotnost

výška

index

rozsah

hmotnost

index



www.rentstore.cz

PODLE NOREM

PRACOVNÍ OBLAST OKOLO
230 m²

PRACOVNÍ OBLAST

Hák používaný k 
dosažení vzdálených 

Kotva

montáž do betonu, 

Ocelová upínací 

Trubková objímka 

Sling
s okovem

Popruhy Trojnožka

hmotnosthmotnost

hmotnost

ochrana proti korozi

Falcon 6,2m
typ ochrany
proti pádu 3,5 m tažený T'LC



www.rentstore.cz

H1 H2 H3

D

S

X

W

L3

L2

L1

normou 2527

K dispozici je také hliníková verze.

ZÁBRADLÍ

RUN: 1000, 1200 mm

HLINÍKOVÉ A OCELOVÉ SCHODY

DOSTUPNÉ TAKÉ
KONTEJNEROVÉ TERASY

*Varianta 1250 mm je k dispozici pouze na prodej

Ocelové 
schody 2kN

Varianta 1 Varianta 2 Varianta 3 Varianta 4. A4, 6

Varianta 5 Varianta 5A* Varianta 7 Varianta 8

Varianta 9 Varianta 10
Konzole - alternativa k 

kontejnery

Ukázková varianta
kontejnerová terasa

KONTEJNEROVÉ SCHODY



REALIZACE

a ocelových
konstrukcí pro

Inovativní systém pro 
stavbu velkoobjemových nádrží



www.rentstore.cz +420 720 487 662 info@rentstore.cz


